ROMANUM An. C. 1267

procurare, ac huiusmodi convocationes

tacere minime leneanlur, praetexlu litte-

rarum et indulgentiarum ipsarum, quas,

quantum ad convocationes easdem, peni-

tus revocamus.

§ 3. Suspensionis aulem, interdicti et

exeommunicationis sententias, quas in

quoscumque secus promulgari contigerit,

ex nunc irritas et inanes decernimus ac

nullius exislere firmitatis.

Dalum Viterbii secundo idus ianuarii,

ponlificatus nostri anno secundo.

Dat. die 12 ianuarii 1267, pontif. anno u.

XX.

Quod in civitate Beneventana slatuta condì

absque Sedis Apostolicae licentia ne-

queant, abroganturque condita (1).

SUMMARIUM

1. Quid causam dederit edicto. — 3. Statu-

tum (de quoinsynopsi). — Clausulae.

Glemens episcopns servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Pridem inlellecto, quod populus Quid cai,iam

r> . . . .
' ', r

.
r iederit edlclo.

Benevenlanae civilaiis in derogationem

iurium Ecclesiae Romanae slatuta quae-

dam ediderat, nos Robertum de Malleo

et Ioannem Benencase mililes, Petrum
de Riso, Mercurium Girardi, Barlholo-

maeum Alexandri et Petrum Gregorii

cives Beneventanos, qui praecipue cau-

sam dedisse slatulis edilis dicebantur,

eumdem populum cilari peremptorie fé

cimus, ut iidem statutarii personaliter,

populus vero per idoneum syndicum com-
parerent infra certum terruinum coram
nobis super his mandatis noslris et' be-

neplacitis parituri.

§ 2. Cumque syndicus et alii prae-

dicti ad noslram praesenliam accessissent,

transcriptum cuiusdam privilegii produ-

xeiuni, per quod edendi slatuta faculla-

tem sibi altributam esse dicebant. Et

(1) Ex Regest. Vatic.
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tandem comperimus,quod iidem el popu-
lus inter alia staluerant, ut singulis sex

mensibus eligerenlur odo boni et lega-

les homines civilalis eiusdem, qui liabe-

rent plenam et liberam potestatem utendi

officio Oclonariorum, ut eorum verbis

ulamur, sicut antiquitus utebanlur, ad

quod officium praedictum Robertum, et

alios superius nominatos, necnon An-
draeam Consilii et Aitorem concives eo-

rum nuper duxerant eligendos.

§ 3. Nos autem eiusdem transcripti
siatmum (do serie diligenter inspecta, cum non ob-

tulissent originale, quod, ut creditur, non
habebant, de fratrum nostrorum Consilio

diffinimus, quod idem populus etiamsi

privilegium authenlicum secundum tran-

scripti praedicli tenorem appareat, con-

dendi sialuta nullam habeai , absque li-

cernia Sedis Apostolicae, facultalem. Ea-